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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 715569 MILEO ALEA1 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA10/02/12

 699628 LAMA SOFIA2 CS GPLACCI FAENZA02/02/12

 703617 MANFREDI ELISA3 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA11/04/12

 706571 GIANFANTI MATILDE4 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA13/11/12

 705964 MONARI ANNA PAOLA5 PENTAMODENA23/01/12

 705405 CARAPEZZI BIANCA6 CLUB SCHERMA KOALA22/07/12

 707550 VENIER MARTINA7 BERNARDI FERRARA30/06/12

 706164 MERCANTI ELISA8 CLUB SCHERMA KOALA14/06/12

 704909 LIVERANI IRENE9 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA09/12/12

 699627 AGOSTINI EMMA10 CS GPLACCI FAENZA19/06/12

 712555 LIQUORI ALICE11 CS GPLACCI FAENZA22/02/12

 704281 RIGHI VALENTINA12 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA05/09/12

 719487 ACCARDI ANNA13 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA29/10/12

 705463 GARUTI CATERINA14 BERNARDI FERRARA07/01/12

 708277 FERRARI GIORGIA15 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA14/05/12

 717387 MORICONI AZZURRA16 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA29/12/12

 689531 NERI GIULIA17 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA05/04/12

 689595 FUSCONI MEGAN18 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA07/10/12

 716594 FABBRI EMMA19 CS GPLACCI FAENZA07/08/12

 705965 BUSSETTI IRIS20 PENTAMODENA24/02/12

 716143 BACCHIERI ARCANI VITTORIA21 PETTORELLI PIACENZA11/12/12

 717580 SCARPELLINI ANITA22 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE05/01/12

 719495 BOSI MARGHERITA23 CS GPLACCI FAENZA20/08/12

 725524 SUPRUM SOFIIA24 ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA18/05/12

 719015 BARLOTTI ILARIA25 ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA03/01/12

 717090 MONTANARI ENYA26 CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI18/06/12
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MILEO ALEA - RACS (Ravenna)

 -

FUSCONI MEGAN - RACER (Cervia)

FERRARI GIORG - RACS (Ravenna)

RIGHI VALENTI - RACER (Cervia)

SUPRUM SOFIIA - BOSPA (Imola)

BARLOTTI ILAR - BOSPA (Imola)

CARAPEZZI BIA - REKOA (Reggio nell Emilia)

AGOSTINI EMMA - RAPLA (Faenza)

 -

BACCHIERI ARC - PCPT (Piacenza)

GIANFANTI MAT - RACER (Cervia)

MERCANTI ELIS - REKOA (Reggio nell Emilia)

BUSSETTI IRIS - MOPEN (Modena)

 -

LIVERANI IREN - RACS (Ravenna)

LAMA SOFIA - RAPLA (Faenza)

 -

FABBRI EMMA - RAPLA (Faenza)

GARUTI CATERI - FEBER (Ferrara)

VENIER MARTIN - FEBER (Ferrara)

SCARPELLINI A - FCCS (Forli')

 -

LIQUORI ALICE - RAPLA (Faenza)

MONARI ANNA P - MOPEN (Modena)
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ACCARDI ANNA - RACS (Ravenna)
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FERRARI GIORG - RACS (Ravenna)

RIGHI VALENTI - RACER (Cervia)
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AGOSTINI EMMA - RAPLA (Faenza)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  26Girone

 715569 MILEO ALEA RACS Qualificata 1,00  14  25  11 1 1  4

 703617 MANFREDI ELISA RACS Qualificata 0,83  19  28  9 2 2  1

 699628 LAMA SOFIA RAPLA Qualificata 0,83  18  29  11 3 3  2

 704909 LIVERANI IRENE RACS Qualificata 0,83  15  29  14 4 4  2

 699627 AGOSTINI EMMA RAPLA Qualificata 0,83  7  23  16 5 5  1

 712555 LIQUORI ALICE RAPLA Qualificata 0,80  19  24  5 6 6  3

 705964 MONARI ANNA PAOLA MOPEN Qualificata 0,80  8  24  16 7 7  4

 705405 CARAPEZZI BIANCA REKOA Qualificata 0,80  7  23  16 8 8  3

 704281 RIGHI VALENTINA RACER Qualificata 0,80  6  18  12 9 9  3

 719487 ACCARDI ANNA RACS Qualificata 0,67  7  20  13 10 10  1

 707550 VENIER MARTINA FEBER Qualificata 0,67  5  23  18 11 11  2

 706571 GIANFANTI MATILDE RACER Qualificata 0,67  0  24  24 12 12  2

 706164 MERCANTI ELISA REKOA Qualificata 0,60  3  22  19 13 13  4

 705463 GARUTI CATERINA FEBER Qualificata 0,50  4  23  19 14 14  1

 689531 NERI GIULIA RACER Qualificata 0,50  0  17  17 15 15  1

 708277 FERRARI GIORGIA RACS Qualificata 0,40  0  15  15 16 16  3

 689595 FUSCONI MEGAN RACER Qualificata 0,40 -4  17  21 17 17  4

 717387 MORICONI AZZURRA RACS Qualificata 0,33 -3  20  23 18 18  2

 716594 FABBRI EMMA RAPLA Qualificata 0,20 -9  13  22 19 19  4

 705965 BUSSETTI IRIS MOPEN Qualificata 0,20 -14  8  22 20 20  3

 716143 BACCHIERI ARCANI VITTORIA PCPT Qualificata 0,17 -13  13  26 21 21  2

 717580 SCARPELLINI ANITA FCCS Qualificata 0,17 -19  9  28 22 22  1

 719495 BOSI MARGHERITA RAPLA Qualificata 0,00 -12  12  24 23 23  4

 725524 SUPRUM SOFIIA BOSPA Qualificata 0,00 -18  12  30 24 24  1

 719015 BARLOTTI ILARIA BOSPA Qualificata 0,00 -18  7  25 25 25  3

 717090 MONTANARI ENYA RNCS Qualificata 0,00 -22  8  30 26 26  2
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MANFREDI ELISA 703617 V 3 V V V V  0,830  19  28RACS

 2 GARUTI CATERINA 705463 3 4 v4 2 V V  0,500  4  23FEBER

 3 AGOSTINI EMMA 699627 V V 2 v1 V V  0,830  7  23RAPLA

 4 ACCARDI ANNA 719487 0 1 v4 V V V  0,670  7  20RACS

 5 NERI GIULIA 689531 1 V 1 0 V V  0,500  0  17RACER

 6 SCARPELLINI ANITA 717580 0 1 3 0 0 V  0,170 -19  9FCCS

 7 SUPRUM SOFIIA 725524 0 2 1 2 4 3  0,000 -18  12BOSPA

 2Girone N.

 1 LIVERANI IRENE 704909 V V V 4 V V  0,830  15  29RACS

 2 VENIER MARTINA 707550 2 2 v4 V V V  0,670  5  23FEBER

 3 LAMA SOFIA 699628 4 V V V V V  0,830  18  29RAPLA

 4 MORICONI AZZURRA 717387 2 3 1 4 V V  0,330 -3  20RACS

 5 GIANFANTI MATILDE 706571 V 2 2 V V V  0,670  0  24RACER

 6 MONTANARI ENYA 717090 1 2 0 2 2 1  0,000 -22  8RNCS

 7 BACCHIERI ARCANI VITTORIA 716143 0 1 1 2 4 V  0,170 -13  13PCPT

 3Girone N.

 1 RIGHI VALENTINA 704281 v3 V V 0 V  0,800  6  18RACER

 2 FERRARI GIORGIA 708277 1 V 4 0 V  0,400  0  15RACS

 3 BUSSETTI IRIS 705965 3 0 0 0 V  0,200 -14  8MOPEN

 4 CARAPEZZI BIANCA 705405 3 V V V V  0,800  7  23REKOA

 5 LIQUORI ALICE 712555 V V V 4 V  0,800  19  24RAPLA

 6 BARLOTTI ILARIA 719015 0 2 2 3 0  0,000 -18  7BOSPA

 4Girone N.

 1 FABBRI EMMA 716594 V 1 2 2 3  0,200 -9  13RAPLA

 2 BOSI MARGHERITA 719495 3 1 1 4 3  0,000 -12  12RAPLA

 3 MILEO ALEA 715569 V V V V V  1,000  14  25RACS

 4 MONARI ANNA PAOLA 705964 V V 4 V V  0,800  8  24MOPEN

 5 FUSCONI MEGAN 689595 v4 V 1 4 3  0,400 -4  17RACER

 6 MERCANTI ELISA 706164 V v4 4 4 V  0,600  3  22REKOA
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MANFREDI ELISA 11/04/12  703617 171 RACSSI

VENIER MARTINA 30/06/12  707550 202 FEBERSI

LIQUORI ALICE 22/02/12  712555 243 RAPLASI

MILEO ALEA 10/02/12  715569 274 RACSSI

FERRARI GIORGIA 14/05/12  708277 535 RACSSI

MONARI ANNA PAOLA 23/01/12  705964 566 MOPENSI

LAMA SOFIA 02/02/12  699628 637 RAPLASI

GARUTI CATERINA 07/01/12  705463 728 FEBERSI

AGOSTINI EMMA 19/06/12  699627 789 RAPLASI

GIANFANTI MATILDE 13/11/12  706571 8010 RACERSI

RIGHI VALENTINA 05/09/12  704281 8811 RACERSI

LIVERANI IRENE 09/12/12  704909 9512 RACSSI

FUSCONI MEGAN 07/10/12  689595 9613 RACERSI

MERCANTI ELISA 14/06/12  706164 9714 REKOASI

NERI GIULIA 05/04/12  689531 10715 RACERSI

CARAPEZZI BIANCA 22/07/12  705405 12816 REKOASI

SCARPELLINI ANITA 05/01/12  717580 17417 FCCSSI

MORICONI AZZURRA 29/12/12  717387 19118 RACSSI

FABBRI EMMA 07/08/12  716594 19619 RAPLASI

BUSSETTI IRIS 24/02/12  705965 20420 MOPENSI

BOSI MARGHERITA 20/08/12  719495 20521 RAPLASI

BARLOTTI ILARIA 03/01/12  719015 21822 BOSPASI

ACCARDI ANNA 29/10/12  719487 21923 RACSSI

MONTANARI ENYA 18/06/12  717090 27424 RNCSSI

BACCHIERI ARCANI VITTORIA 11/12/12  716143 9.99925 PCPTSI

SUPRUM SOFIIA 18/05/12  725524 9.99926 BOSPASI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BARLOTTI ILARIA 03/01/12 719015  218BOSPA-ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA SI

SUPRUM SOFIIA 18/05/12 725524  9.999SI

SCARPELLINI ANITA 05/01/12 717580  174FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

GARUTI CATERINA 07/01/12 705463  72FEBER-BERNARDI FERRARA SI

VENIER MARTINA 30/06/12 707550  20SI

BUSSETTI IRIS 24/02/12 705965  204MOPEN-PENTAMODENA SI

MONARI ANNA PAOLA 23/01/12 705964  56SI

BACCHIERI ARCA VITTORIA 11/12/12 716143  9.999PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

FUSCONI MEGAN 07/10/12 689595  96RACER-CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARIT SI

GIANFANTI MATILDE 13/11/12 706571  80SI

NERI GIULIA 05/04/12 689531  107SI

RIGHI VALENTINA 05/09/12 704281  88SI

ACCARDI ANNA 29/10/12 719487  219RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA SI

FERRARI GIORGIA 14/05/12 708277  53SI

LIVERANI IRENE 09/12/12 704909  95SI

MANFREDI ELISA 11/04/12 703617  17SI

MILEO ALEA 10/02/12 715569  27SI

MORICONI AZZURRA 29/12/12 717387  191SI

AGOSTINI EMMA 19/06/12 699627  78RAPLA-CS GPLACCI FAENZA SI

BOSI MARGHERITA 20/08/12 719495  205SI

FABBRI EMMA 07/08/12 716594  196SI

LAMA SOFIA 02/02/12 699628  63SI

LIQUORI ALICE 22/02/12 712555  24SI

CARAPEZZI BIANCA 22/07/12 705405  128REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

MERCANTI ELISA 14/06/12 706164  97SI

MONTANARI ENYA 18/06/12 717090  274RNCS-CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI SI
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